§. 5. Decernentes Constitutiones hujusmodi compilatas, ac de mandato nostro examinatas, & revisas, ut præfertur, ab omnibus, & singulis dicti Ordinis Fratribus, cæterisque personis sub pœnis in illis contentis inviolabiliter observari debere.

§. 6. Sicque, & non aliter per quoscumque Judices Bullar. Mag. Tom. IV,

ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores ubique judicari, & definiti debere, ac irritum & inane quidquid secus super his à quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 7. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum omnium tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliàs in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 8. Volumus autem quod præsentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ ipsi præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. in Arce Gandulphi Albanen. Diocesis, sub Annulo Piscatoris, die 15. Maii 1628. Pont. nostri anno quinto.

Sequitur Deputatio Ministri generalis hujus Ordinis in Executores observantia dictarum Constitutionum Urbanarum.

URBANUS PAPA VIII. Dilecto filio Francischino de Cassia Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupatorum Ministro Generali, salutem & Apostolicam benedictionem.

Nuper à Nobis emanarunt literæ tenoris subsequentiis, videlicet: Urbanus Papa Octavus. Ad perpetuam rei memoriam. Militantis Ecclesie regimini, meritis licet imparibus.

§. 2. Cum autem, sicut accepimus, Constitutiones hujusmodi de mandato nostro examinatas, emendatas, correctas, & revisas, ac per Nos approbatas, & confirmatas, ut præfertur in generali eorundem Fratrum Congregatione in domo regulari sanctorum duodecim Apostolorum de Urbe de mense Maii proximè præteriti celebrata publicata, & accepta fuerint: Nos ut Constitutiones prædictæ eo facilius in omnibus ipsius Ordinis Domibus, & locis regularibus introducantur, exactiusque ab illorum Fratribus, & personis observentur, quo amplioribus fuerit à Nobis, & hac sancta Sede facultatibus suffultus, providere volens, ac de tua fide, prudentia, pietate, doctrina, & religionis zelo plurimum in Domino confisus, tuam in præmissis auctoritatem in primis Apostolica auctoritate præfata tenore præsentium excitamus, tibi que per præsentem committimus, & mandamus, ut per te ipsum, si commode poteris, sin minus per idoneos ipsius Ordinis religiosos viros, vitæ, ac morum probitate, doctrinæque præstantes à te subdelegas. Constitutiones hujusmodi de mandato nostro examinatas, & revisas, ac per Nos approbatas, & confirmatas, ut præfertur, in omnibus tui Ordinis domibus, & locis regularibus auctoritate nostra introducas, easque ab omnibus illorum Fratribus, & personis, quantum fieri posse, & expedire judicaveris, observari eadem auctoritate cures, & facias, contradicentes quoslibet, & rebelles per sententias, censuras, & pœnas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita compescas.

§. 3. Nos enim tibi præmissa, & quæcumque alia circa ea necessaria, & quomodolibet opportuna facien. dicen. genen. & exequen. plenam, liberam, & amplam facultatem, & auctoritatem dicta auctoritate tenore præsentium concedimus, & impartimus. Non obstant. omnibus illis, quæ in præsentibus literis concessa sunt non obstant, cæterisque contrariis quibuscumque.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 16. Sept. 1628. Pont. Nostri Anno Sexto.

Vertical marginal notes on the left side of the page, including references to 'An. D.', 'Capitulo', and other legal or historical terms.

Vertical marginal notes on the right side of the page, including references to 'Constrariis', 'Transumptis', and 'Dat. P. An. 5.'.

LXXXIX. Ordinationes, & Leges observandæ in electione Magni Magistri Hospitalis S. Joannis Hierosolymitani.

Hujus Hospitalis materiam vide indicatam ad const. 1. Anastas. IV. Christianæ, sup. tom. 1. Et etiam hujus Pont. const. 15. Universalis, qua confirmavit omnia privilegia ei quomodolibet concessa. Et aliam pariter const. 78. Exponi, hic supra, qua confirmavit decretum editum ad ipsius Hospitalis, & Militum favorem circa const. Greg. XV. Conservatoribus.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

IN specula militantis Ecclesie, nullo meritum suffragio, sed per abundantiam Divinæ gratiæ constituti, inter cætera, quibus juxta creditum humilitati nostræ Apostolatus officium jugiter urgemur, illa Nos maxime sollicitos reddunt, ut eorum, qui ad primaria in Militiis Regularibus munia assumendi sunt, electiones certis legibus celebrentur, & omni perturbatione semota, feliciter perficiantur.

§. 1. Quare certam legem, & formam in electione Magni Magistri Hospitalis S. Joannis Hierosolymitani celebranda præscribere volentes, Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, hac nostra perpetuæ validitæ constitutione prohibemus, & interdiciamus, ne de cætero ullus Locumtenens à pro tempore existente dicti Hospitalis Magno Magistro, vel Sede Magistrali vacante, à consilio status, seu completo juxta formam statutorum, seu stabilimentorum dicti Hospitalis, auctoritate Apostolica confirmatorum deputatus, vel electus, cum quovis Fratre Militæ dicti Hospitalis, seu alia quavis persona ad habitum Fratrum dicti Hospitalis admitti petente, super cujuscumque generis impedimento, vel defectu, etiam in vim quorumcumque privilegiorum, seu facultatum eadem auctoritate concessorum, seu confirmatorum dispensare, aut alias gratias quovis prætextu facere, minisque literas Apostolicas Magno Magistro prædefuncto directas executioni demandare, aut alios quosvis actus gratiam concernentes, sub pœna privationis vocis activæ, & passivæ eo ipso incurrent, facere audeat, vel præsumat. Volentes, & expressè præcipientes, ut ipse Locumtenens ea solùm, quæ ad meram justitiam pertinent, exercere valeat, alioquin omnia & singula per eum contra præsentium tenorem quomodolibet gesta, irrita, & inania, nulliusque roboris, & momenti existant. Sicque dispensati, & alii quicumque executionis literarum prædictarum, necnon gratiarum eis sic, ut præfertur, à Locumtenente hujusmodi factarum, usu, & effectu careant, & aliis in eodem statu, in quo antea erant, non secus ac si cum eis super suis impedimentis, vel defectibus dispensatum, gratiaque eis concessa, ac literæ Apostolicæ hujusmodi executioni demandatæ non fuissent, remaneant.

§. 2. Occurrente autem Sedis Magistralis vacatione tres ejusdem Hospitalis FF. Milites fide, & facultatibus idonei, per Locumtenen. & Consilium præfatos deputentur, ut in ipsorum sic deputatorum manibus pecuniæ per debitores communis Aerarii, vacatione præfata durante, in numerata pecunia realiter, & cum effectu solvantur, & numerentur. Solventes verò solutionum hujusmodi quietantias ab ipsis deputatis reportent, qui quidem Deputati statim, secuta Magni Magistri electione, pecuniarum per eos receptorum, & exactarum rationem reddere, pecuniasque ipsas Magno Magistro canonicè electo, seu Theaurario, vel aliis Ministris, ad quos de jure, & ex forma statutorum, seu stabilimentorum hujusmodi spectabit, consignare, & restituere teneantur, aliterque factæ solutiones nullatenus solventibus si fragentur, quin adhuc communis Aerarii, ad effectum non ferendi suffragium, debitores censentur.

§. 3. Præterea ne ullus dicti Hospitalis Frater, sive

Miles, sive Capellanus, sive Armorum serviens, & extra limites natus, cum quo super defectu limitum dispensatum sit, nullusque Frater, Capellanus, aucto Sacerdos non existens, minusque nullus Frater serviens, qui ex mera gratia, nullis factis probationibus, receptus fuerit, in electione Magni Magistri, aut in quovis alio actu illam concernente, etiam cujusvis privilegii à Sede Apostolica obtenti, vel consuetudinis etiam immemorabilis, aut quovis alio prætextu, ingenio, vel colore, votum, vel suffragium ferre, nec etiam passivum habere, seu in ea quomodolibet se intromittere, vel immiscere audeat, vel præsumat, aut privilegio, vel consuetudine hujusmodi, sive quibusvis aliis gratis sibi specialiter, etiam auctoritate Apostolica desuper concessis uti possit, aut valeat. Exceptis tamen venerabili Fr. Episcopo Melvitano, & dilecto filio Priore Ecclesie Conventualis ejusdem Hospitalis nunc, & pro tempore existentibus, necnon quovis alio Magnæ Crucis Fratre, quos, licet receptos extra limites, ad suffragium ferendum habiles declaramus, eosque in hac prohibitionis parte nullatenus comprehendere intendimus, sed ejusdem Episcopi, necnon etiam linguæ Germanicæ jura, privilegia, & prærogativas, si quæ illis aliis competunt, præservamus.

§. 4. Insuper statuimus, ut ipse Locumtenens unà cum Consilio prædicto quamprimum eorum Fratrum qui juxta formam præsentis nostræ Constitutionis suffragium laturi sunt, notam, sive catalogum, cum eorum nominibus, patris, & denominationibus, necnon tempore susceptionis habitus, ac residentie, & caravannarum per eorum quemlibet factarum consue, illamque in locis publicis, & consuetis, ad hoc, ut si quis se gravatum senserit, aut contra aliquem excipere voluerit, intra terminum ab eisdem præfigendum, in Actis Cancellarii, seu Vicecancellarii, aut cujusvis alterius ad hoc deputandi, exhibere, & jura sua deducere possit, & valeat, affigi curent: quo termino elapso, & nihil opposito, opponere volentes amplius non audiantur.

§. 5. Ipsi verò Locumtenens, & Consilium ipsas, & quascumque alias controversias, quas Sede Magistrali vacante, oriri contigerit, donec ad Magni Magistri consummatam electionem devenerit, privativè quoad alios quoscumque summarie, simpliciter, & de plano, absque strepitu, & figura judicii, etiam manu regia, juxta tamen eorum statuta, stabilimenta, & consuetudines hujusmodi, omni, & quacumque appellatione, in integrum restitutione, & aliis quibuscumque executionem retardare valentibus, remotis, decidere, & terminare etiam possint, & valeant.

§. 6. Conventus verò, & omnes Fratres die, & hora solitis in Ecclesia d. Hospitalis congregentur, & Missa celebrata, Hymnoque, Veni Creator Spiritus, decantato, singuli Fratres jus suffragii vigore præsentium habentes, ad Capellam unicuique linguæ ad id in eadem Ecclesia destinatum, seu destinandam, exceptis tamen Fratribus illius linguæ ex qua dictus Locumtenens extiterit, qui in corpore Ecclesie S. Joannis remaneant, accedant, ibique prævio juramento per eorum singulos alta, & intelligibili voce juxta formam in statutis, seu stabilimentis hujusmodi præscriptam, & de præsentibus observandam, deque eligendo eum quem secundum Deum judicaverint expedire, præstando: Quod quidem in omnibus aliis electionibus, vigore earundem præsentium faciendis, per omnes, & singulos suffragium laturos præstari, & renovari volumus, non unum, ut antea consueverant, sed tres Fratres Milites ex unaquaque lingua capaces, ac juxta præsentium, necnon statutorum, seu stabilimentorum præfatorum formam qualificatos, in electores eligant, itaut imposterum non octo tantum Fratres Milites, qui in electores deputabantur, sed viginti quatuor eligantur, ipsaque trium Fratrum cujuscumque linguæ electio per secretas schedulas modo, & forma sequentibus fiat, videlicet quod omnes schedulæ vel impressæ, vel una & eadem manu tantum conscripserint, cum expressione eorum omnium, quæ in similibus electionum schedulis exprimi solent, præter nomina, & cognomina, seu denominationes eligentium, & eligendorum, illæque super mensa in Capellis, & Ecclesia hujusmodi respectivè apponi, singulique eligentes

Certam legem præscribere volentes, hujus Pont. const. 15. Universalis, qua confirmavit omnia privilegia ei quomodolibet concessa. Et aliam pariter const. 78. Exponi, hic supra, qua confirmavit decretum editum ad ipsius Hospitalis, & Militum favorem circa const. Greg. XV. Conservatoribus.

De pecuniis aërio cum muni debitis sed Magistrali vacatione recipientibus conferendis.

Miles, sive Capellanus, sive Armorum serviens, & extra limites natus, cum quo super defectu limitum dispensatum sit, nullusque Frater, Capellanus, aucto Sacerdos non existens, minusque nullus Frater serviens, qui ex mera gratia, nullis factis probationibus, receptus fuerit, in electione Magni Magistri, aut in quovis alio actu illam concernente, etiam cujusvis privilegii à Sede Apostolica obtenti, vel consuetudinis etiam immemorabilis, aut quovis alio prætextu, ingenio, vel colore, votum, vel suffragium ferre, nec etiam passivum habere, seu in ea quomodolibet se intromittere, vel immiscere audeat, vel præsumat, aut privilegio, vel consuetudine hujusmodi, sive quibusvis aliis gratis sibi specialiter, etiam auctoritate Apostolica desuper concessis uti possit, aut valeat.

non se de... rani in... dione de... gisti, nec... rane sibi... gimus... Episcopo... liovis, sive... Conventu... Ecclesia... Præfati... Magna C...

Causa... vocalis... hanc... consuetud... terminat... figurat... hoc ne... voluerit... tra aut... excipere... frater... non au...

Locumtenens... & Consilium... sede Magistrali... strali... er, cas... maris... sane, o... cidant.

Modus... forma... di Magistrali... Magistrali...

eligentes seorsim, & separatim, aliis inde remotis, ad ipsam mensam accedere, & ipsimet in una proprium nomen, seu cognomen, aut denominationem, in altera vero schedula partibus, illius quem eligere voluerint, nomen, seu cognomen, aut denominationem propria manu, alioquin suffragium sit nullum, scribere debeant. Licet tamen iis, quibus Consilium, & Locumtenens præfati ex aliqua infirmitate, vel alterius iustæ, & rationabilis impotentis causa id concesserint, nomina, cognomina, seu denominationes præfata per alium, ab ipsimet Locumtenente, & Consilio deputandum describi facere. Quilibet vero eligentium huiusmodi ad mensam præfata accedens, nominibus, seu cognominibus, aut denominationibus præfatis in sua schedula, ut præfertur, conscriptis, illam complice & involvat, ad effectum ut à nemine legi possit, eamque sic complicatam, & involutam summis digitis elevans, & circumstantibus palam, & publicè ad hoc ut unicam esse omnibus pateat, commonstrans, in urnam, seu vas in mensa ad hunc effectum appositum immittat. Quo facto tres antiquiores, seu magis antiani, tanquam scrutatores palam, & publicè, omnibus videntibus, & audientibus eligentes, & schedulas in urnam, seu vas immittas numerent, & ubi pauciores, seu plures schedulæ numero eligentium repetitæ fuerint, illicd comburantur, & ad novum scrutinium toties deveniatur, donec schedularum numerus eligentium numero coæquetur, illisque respondeant, ipsaque trium huiusmodi Fratrum Militum pro unaquaque lingua electio fiat, illique electi censentur, qui majorem suffragiorum numerum respectu minoris habuerint, dummodo singuli quartam saltem suffragiorum partem assequantur. Si vero nemo, sive duo, aut unus dumtaxat ex tribus eligendis hanc quartam suffragiorum partem reportaverit, scrutinium toties renovetur quoad alios, qui quartam partem non reportaverint, donec trium numerus cum dicta saltem quarta parte compleatur. Qui vero, ut præfertur, electus fuerit, à suffragio ferendo pro aliis duobus arceatur, statimque atque electus fuerit, ab ipsa Capella recedat, & ad locum opportunum se conferat. Quod si Locumtenens in dicti trium numerum eligatur, statim alius Locumtenens deputetur, seu magis antianus ipsius Consilii inibi existens Locumtenentis loco præsideat, prout Consilio expedire videbitur. Quia vero Prioratus, & aliæ dignitates Anglicanæ linguæ Magno Magisterio Hospitalis huiusmodi, donec illud Regnum ad gremium S. R. E. redierit, Apostolica auctoritate unitæ reperiuntur, unaquæque lingua successivè alium eligat, & ex septem sic electis, viginti & unus supradicti per secreta pilularum suffragia pro majori numero eligentium respectu minoris, tres diversarum nationum, Gallicæ videlicet, Hispanicæ, Italicæ, & Germanicæ eligant, qui tres, ut præfertur, electi linguam Anglicam repræsentent, illiusque vice, & nomine in electione huiusmodi tantum suffragium ferant. His prædictis ipsi viginti quatuor, ut præfertur electi, ad locum Conclavis se conferant, in quo etiam electio Magni Magistri, non alibi faciendæ erit, ibique Præsentem electionis per pilulas secretas, juxta antiquam dicti Hospitalis consuetudinem hæcenus observatam eligant, qui sic electus loco dicti Locumtenentis, cum prohibitionibus supradictis gratias, & alia supradicta non faciendi, præsideat, & ea quæ Præsentem electionis de jure, & privilegio, usu, vel consuetudine facere, & gerere possunt, seu debent, gerat, & faciat, & subinde ad electionem Triumviratus, nempe unius militis, unius Capellani, & unius Armorum servientis Fratrum, qui sint diversarum linguarum, juxta formam scrutiniis pilularum superius descripti, usque ad perfectam electionem huiusmodi procedant, ipsaque electione celebrata, ipsi tres sic electi in Conclavi prædicto ad quartam electionem, diversæ tamen linguæ, unanimes deveniant, si autem intra unius horum spatium concordēs non fuerint, tunc & eo casu singuli alium Fratrem Militem eorum cuilibet benè visum, qui non sit ex eorum linguis, nominent, nominationeque huiusmodi ad viginti quatuor electores relatæ, ipsi ad secretum pilularum, pro electione unius ex dictis tribus nominatis, scrutinium deveniant, in quo

Bullar. Mag. Tom. IV.

ille, qui majorem suffragiorum numerum respectu minoris numeri reportabit, pro quarto electus sit, & esse censentur. Quartus autem sic electus ad Conclave accedat, & cum aliis tribus ad quinti, quintus vero similiter electus cum aliis quatuor ad sexti electionem procedat per minorem suffragiorum numerum, sicque successivè usque ad sexdecim electionem, videlicet duorum ex unaquaque lingua, juxta eorum præminentias, & prærogativas hæcenus observatas, quibus præjudicium inferre non intendimus, deveniatur. Occurrente autem in omnibus electionibus prædictis suffragiorum paritate, magis antianus, & in antianitatis æqualitate is, qui diuturniorem residentiam in Conventu, & in residentie paritate is, qui plures Caravanas fecerit, alii præferatur, electusque sit, & esse censentur. Completa tandem sexdecim præfatorum electione, ipsi sexdecim sic electi (odio, amore, & aliis quibuscumque humanis affectibus posthabitis, solumque Deum, illiusque Religionis deus, ac propagationem præ oculis habentes) ad electionem Magni Magistri, quem capacem, & pro tanti Ordinis dignitate, & utilitate idoneum judicaverint, juxta stabilimenta præfata deveniant.

§. 7. Quod si electio Magni Magistri aliter, quam in Conclavi, prævia electione trium Fratrum militum uniuscujusque linguæ, non receptorum ex gratia limitum, modo, & forma præmissis, tam respectu scrutiniis, & suffragiorum, quam linguæ Anglicanæ faciendæ, & non electo prius uno Fratre Milite, uno Fratre Capellano, & alio Fratre serviente Armorum, ut supra, qualificatis, qui usque ad electionem decimisexti, duorum videlicet pro qualibet lingua, juxta tenores præsentium procedant, & à sexdecim electis huiusmodi, demumque de alio, quam uno ex Fratribus Militibus, ex eadem limitum gratia nequaquam receptis, celebrata fuerit, nulla, & irrita sit eo ipso, nullumque sortiatur effectum, quæ omnia inviolabiliter observari debere declaramus.

§. 8. Mandantes propterea dilectis filiis dicti Hospitalis Magno Magistro, ac Locumtenenti, & Consilio, omnibusque aliis Fratribus, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, ut præsentis litteras in Cancellaria dicti Hospitalis recipiant, & admittant, ac registrent, recipique, & admitti, ac registrari curent, & faciant.

§. 9. Ac decernentes, præsentis litteras, & in eis contenta quæcumque, etiam ex eo quod ipsius Hospitalis Magnus Magister, Conventus, & Fratres ad præmissa vocati, & audit non fuerint, aut alia quacumque causa, quantumvis legitima apparente, de subreptionis, vel obreptionis, seu nullitatis vitio, aut intentionis nostræ, vel alio quocumque defectu notari, impugnari, invalidari, infringi, aut in jus, vel controversiam revocari, aut ad terminos juris reduci non posse, sed illa semper, & perpetuò valida, firma, & efficacia existere, fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus, & singulis ejusdem Hospitalis Fratribus, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter observari.

§. 10. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, sublatis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debent, ac irritum, & inane si secus super hijs à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 11. Non obstantibus quibusvis constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Hospitalis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus, stabilimentis, usibus, & naturis, ac ordinationibus capitularibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis eidem Hospitali, illiusque Magno Magistro, Conventui, & Fratribus, ac quibusvis aliis personis, etiam particularibus, necnon dispensationibus super quibusvis defectibus, ac sub quibuscumque tenoribus, ac formis, & cum quibusvis derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus & aliis decretis, in genere, vel in specie, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, ac alias in contrarium quomolibet

Electionem si contra hæc formam fieri irrita & annullat.

Præsentis litteras in Cancellaria dicti Hospitalis recipiant, & admittant, ac registrent, recipique, & admitti, ac registrari curent, & faciant.

Clausula præsentium.

Clausula præsentium.

Clausula derogatoria.

dolubet concessis, & innovatis, quas ad effectum premif-
forum nemini suffragari posse decernimus. Quibus om-
nibus, & singulis, etiam si pro illorum sufficienti deroga-
tione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifi-
ca, expressa & individua, ac de verbo ad verbum, non au-
tem per clausulas generales idem importantes mentio, seu
quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita
forma ad hoc servanda foret, illorum omnium tenores
præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes,
ad effectum præsentium tantùm, illis aliis in suo robore
permanentibus, motu, scientia, deliberatione, ac potestatis
plenitudine paribus, specialiter, & expresse derogamus,
& derogatum esse volumus, cæterisque contrariis qui-
buscunque.

Publicatio n. 9.12. Ut autem præsentium ignorantia allegari, aut
præterendi nullo modo possit, volumus præsentibus, seu ea-
rum transumptum ad valvas Ecclesiæ S. Joannis Latera-
nensis, & Basilicæ Principis Apostolorum, necnon in acie
Campi Floræ de Urbe more solito, deinde per hæreticæ
pravitatis Inquisitorem in Insula Meliviana residentem,
seu ab eo deputat. in Conventu præfato publicari, &
que affigi, ipsasque præsentibus sic publicatas omnes, &
singulos, ad quos spectat, & spectabit quomodolibet in
futuram, illicd arctate, afficere, & obligare, ac si unicui-
que personaliter intimatæ, & præsentatæ fuissent.

Transumptis 9.13. Quodque eorum transumptis, etiam impressis,
manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Ma-
gistri Magistrum, aut alicujus d. Hospitalis Magnæ Crucis,
aut alterius personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ
munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibea-
tur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhi-
bitæ, vel ostensæ.

Dat. P. An. 5 Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub
die 3. Julii. annulo Piscatoris, die 3. Julii 1628. Pont. nostri anno
quinto.

Publicatio. Anno à Nativitate D. N. Iesu Christi Millesimo sex-
centesimo vigesimo octavo, indictione undecima, die vero
tertia mensis Augusti, Pontificatus Sanctiss. in Christo Patris,
& D. N. D. Urbani divini providentia Papa Octavi Anno
ejus Quinto, retrospectiva literæ Apostolicæ affixæ, & publicatæ
fuerunt ad valvas Basilicarum Sancti Joannis Lateranensis,
& Principis Apostolorum de Urbe, Cancellariæ Apostolicæ, &
in acie Campi Floræ, dimissis præsentibus literis per aliquan-
tulum temporis spatium, ut moris est, affixis, ac deinde anno-
tis, postea earundem exempla etiam impressa, & affixa reli-
ta fuerunt per nos Franciscum Pignocatum, & Casillum Fun-
datum Apostolicos Curf.

Brandimartes Latinus S. D. N. Papa Curf.
pro Mag. Curf.

XC. Approbatio, & Confirmatio multarum Consti-
tutionum, seu Ordinationum pro tutiori Fra-
trum Discalceatorum Reformatorum Ordini
S. Augustini Congregationis Galliæ gu-
bernio editarum.

Istorum Fratrum materiam habes signatam ad const.
63. Decret. Clem. VIII. sup. tom. 3. licet ibi non
loquatur de hac Congregatione Gallia.

URBANUS PAPA VIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Dilectis nobis in Christo Fratribus Discalceatis Reformatis
Ordinis S. Augustini Congregationis Gallia.

Proximis. EX injuncti Nobis Apostolici muneris debito sacra-
rum Religionum in Ecclesia Dei piè sanctèque insti-
tutarum prosperum statum, felicemque directionem sin-
ceris desiderantes affectibus, his quæ providè facta fuissent
dicuntur, ut firma perpetuè, & illibata persistant, liben-
ter cum à Nobis petitur, Apostolici muniminis adjici-
mas firmitatem, aliasque desuper ejusdem muneris par-

tes interponimus, prout conspiciamus in Domino salu-
briter expedire.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti
filii Prior Generalis totius Ordinis Eremitarum S. Augu-
stini, necnon Fratres Reformati Discalceati nuncupati
ejusdem Ordinis Congregationis Galliæ, quod cum inter
ipsum Priorem generalem ac Fratres hujusmodi nonnul-
læ difficultates circa ejusdem Congregationis regimen
ortæ fuissent, tandem post longam, & maturam negotii
hujusmodi discussionem dictus Prior generalis felici, ac
prospero ipsius Congregationis regimini, ac strictioris
quam ipsi Fratres profitentur observantiæ conservatio-
ni, & augmento contulere volens, de assensu, & consen-
su dilectorum filiorum Prioris generalis, & Assistentium
dicti Ordinis nonnulla concessit, & providit tenoris
subsequentis.

§. 2. Quod Congregatio gubernetur per Vicarium
generalem (sicut nunc, & semper gubernata fuit) in
Capitulo Congregationis eligendum, qui à Priore ge-
nerali Ordinis pro tempore existente, absque aliqua
contradictione confirmetur, cum omnibus actis in eo-
dem Capitulo, dummodo nihil in præjudicium aucto-
ritatis Reverendiss. Prioris generalis contineant, qui
Vicarius generalis semper sit eligendus de corpore ejus-
dem Congregationis, qui eandem vitæ austeritatem
profiteatur.

§. 3. Et quod prædictus Vicarius generalis cum Definito-
ribus Monasteria, & Ecclesias oblatas acceptare, & novas
fundare possint, etiam Monasteria Ordinis Eremitarum
Sancti Augustini, quæ non actu à Religione possidentur,
& quæ possidentur, non poterunt nisi de consensu Re-
verendissimi Patris Generalis, ita tamen ut in fundatio-
nibus, & erectionibus hujusmodi servetur forma in con-
stitutionibus, & decretis Apostolicis.

§. 4. Eligatur unus ex eadem Congregatione à Priore
generali in Præsentem Capituli: quod si non mittan-
tur literæ Præsententis, sit ipso facto Præsentens primus
Definitor Capituli præcedentis, juxta Constitutiones
dictæ Congregationis.

§. 5. Quod nullus prædictæ Congregationis Frater
professus in aliquam Provinciam, vel Congregationem,
tam prædictam, quàm cujusvis alterius Ordinis, & Insti-
tuti (Carthusianis exceptis) absque Sedis Apostolicæ
licentia transire possit: qui aliter transierit, ad Congrega-
tionem redire per censuras Ecclesiasticas, & alio meliori
modo à Vicario generali compelli possit.

§. 6. Et quod nullus in prædicta Congregatione læi-
cus, vel conversus ad statum Clericorum, etiam durante
tempore Novitiatus transire possit, aut Ordines sacros
suscipere, juxta formam Decreti Clementis VIII.

§. 7. Quod si quis Frater dictæ Congregationis pro-
pter aliquem excessum, vel culpam juxta illorum consti-
tutiones punitus fuerit per Superiores Congregationis,
à Priore generali in detinendum disciplinæ Reforma-
tionis, & observantiæ absolvi non possit. Et si quis Di-
scipulus & Incorrigibilis, Apostata, vel alia legitima causa,
servato Decreto D. N. Urbani Papæ VIII. à Congregatio-
ne fuerit expulsus, per Priorem Generalem contradi-
cente Vicario generali Congregationis ad illam remitti
non possit, nisi constituto de gravamine.

§. 8. Prior Generalis per se, vel per alium ejusdem
Congregationis fratres visitare & corrigere poterit, jux-
ta tamen disciplinam & constitutiones Congregationis,
quibus derogare non poterit, qui Prior Generalis in visi-
tatione hujusmodi primum Definitorem Congregatio-
nis assumat, & quod tam in visitatione, quàm extra, Fra-
tres de loco ad locum non mittat, sed si quis mittendus
fuerit, Vicario generali significet, ad quem Vicarium
Generalem literas obedienciales pro loci mutatione dare
pertineat. Et quod si quid aliter factum fuerit, aut ten-
tatum contra præmissa, inane & irritum esse decer-
natur.

§. 9. Et quod ad omnem vagandi occasionem tollen-
dam nullus Frater Congregationis Romam petere pos-
sit, etiam sub prætextu litterarum à Priore generali ob-
tentarum, nisi consentiente Vicario generali Congrega-
tionis, & ab ipso benedictione accepta.

§. 10. Cum

Ob nom...
d'ffren...
otum in...
Priorem...
Ord. S. A...
stini, Ch...
res. U...
ceato Ca...
Gallia...
dem Or...
consensu...
Priorem...
Assisten...
multa fr...
consensu...
p. ovija...
infirmit...
De Pri...
gener...
Congr...
De ne...
locorum...
præsent...
seu fund...
nibus...
De Pri...
re Cap...
De trans...
ad alios...
convent...
gr. g. to...
uamem...
Vale...
VIII. con...
sopra...
ficus...
hujus...
De Jac...
gregat...

§. 10. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, omnia & singula præmissa, post maturam discussionem tam ab ipso Priore Generali, quam Fratribus Reformatis hujusmodi per modum concordie provisæ & acceptata fuerint, ipseque Prior Generalis plurimum cupiat eadem præmissa, quo firmiter subsistant, exactiusque observentur, Apostolicæ nostræ confirmationis robore communitari, Nos Priorem Generalem, & Fratres prædictos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de Venerabilium fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis Regularium præpositorum consilio præmissa per dictum Priorem Generalem ut supra concessa, seu ordinata, & per ipsos Fratres Reformatos, ut petitur, cum omnibus inde sequentibus, Apostolica auctoritate, tenore præsentium perpetuo approbamus & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint supplemus.

§. 11. Præterea ne quis in Gallia habitum in materia & forma similem, ita ut ex prædictis Fratribus Discalceatis existimari possit, nisi prædictæ Congregationis membrum actualiter existat, gestare, sive nomen Discalceatorum Reformatorum Sancti Augustini sibi arrogare, aut prædictam Congregationem esse Ordinis Eremitarum Sancti Augustini verbo vel scripto temere negare audeat, seu præsumat, sub excommunicationis pœna interdiciamus, & prohibemus.